[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  17.06.2016
                               п. Балахта                                         № 8-65р
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Тюльковского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края
      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.22,26 Устава Балахтинского района,  Балахтинский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.  Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Балахтинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному комплексу и развитию АПК (Сиротинин) и первого заместителя главы района (Старцев).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава
Балахтинского района

_________________Н.М. Юртаев

	      Председатель районного

      Совета депутатов
       ______________ Т.М. Иккес